



**NOMENCLATURE KIT TRANSFORMATION  
DS3R3 MAX TERRE -> ASPHALTE  
Réf. : DS3R3M-ADAP-TA-020**

Décembre 2014

<b>DS3R3M-ADAP-TA-020</b>		<b>Kit Transformation DS3R3 MAX Terre -&gt; Asphalte</b>
<b>DS3R3-E140.BASE.01</b>		<b>E14 Suspension AV (Asph)</b>
1E1463621A	2	Rotule GLRSW22
BCSP6924C3	6	VIS RLX M6X100 L12
1E1464166A	1	Amort AV D Asphalte assemblé A55 R3
1E1464167A	1	Amort AV G Asphalte assemblé A55 R3
1E1463611A	4	Bride fixation JDF A55 R3
1E1463671B	4	Vis fixation JDF/pivot A55 R3
1E1463666A	4	Cale carrossage AV ep 1mm A55 R3
1E1463667A	2	Cale carrossage AV ep 1.25mm A55 R3
1E1463668A	2	Cale carrossage AV ep 1.5mm A55 R3
1E1463669A	2	Cale carrossage AV ep 1.75mm A55 R3
1E1463670A	4	Cale carrossage AV ep 2mm A55 R3
BCSP7238ET	16	Ecrou frein à embase M8
<b>DS3R3-E150.BASE.01</b>		<b>E15 Barre Anti-Roulis</b>
1E1563476A	1	BAD AV D16 A55 R3
BCSP509747	2	Support barre
1E1563913B	2	Palier delrin BAD AV
CS360015ST	4	Joint torique A36.09 T3.53
BCSP509111	2	VIS A EMBASE M12X175 L75
1E1563533A	2	Rondelle appui rotule / BAD AV
BCSP1609668380	4	VIS CHC DIAM 8X125-45
BCSP7238ET	2	Ecrou frein à embase M8
PS74568A10	2	Ecrou HM 10X100 pas à droite
1E1563535A	2	Rotule Femelle ASKUBAL D8 M10x100
1E1563534A	2	Rotule Male ASKUBAL Ø8 10x100
<b>DS3R3-E220.BASE.01</b>		<b>E22 Bras AR (Asphalte)</b>
1E2263559C	2	Fusée AR réglable A55 R3
1E2263590A	4	o Cale n° 0 réglage 0° fusée AR
1E2263591A	4	o Cale n° 1 réglage 0°8' fusée AR
1E2263592A	4	o Cale n° 2 réglage 0°16' fusée AR
1E2263594A	4	o Cale n° 4 réglage 0°32' fusée AR
1E2263598A	4	o Cale n° 8 réglage 1°04' fusée AR
1E2263593A	4	o Cale n° 3 réglage 0°24' fusée AR
1E2263595A	4	o Cale n° 5 réglage 0°40' fusée AR
1E2263599A	4	o Cale n° 9 réglage 1°12' fusée AR
1E2263596A	4	o Cale n° 6 réglage 0°48' fusée AR
1E2263600A	4	o Cale n° 10 réglage 1°20' fusée AR
1E2263597A	4	o Cale n° 7 réglage 0°56' fusée AR
1E2263601A	4	o Cale n° 11 réglage 1°28' fusée AR
1E2263602A	8	Rondelle convexe fusée AR
1E2263603A	8	Rondelle concave fusée AR
1E2263560A	8	Goujon fixation fusée AR
1E2263562A	2	Support étrier frein AR A55 R3



**NOMENCLATURE KIT TRANSFORMATION  
DS3R3 MAX TERRE -> ASPHALTE  
Réf. : DS3R3M-ADAP-TA-020**

Décembre 2014

BCSP503621	8	ECROU FREIN M12X125
<b>DS3R3-E250.BASE.01</b>		<b>E25 Suspensions AR (Asphalte)</b>
1E2564174A	2	Amort AR Asphalte assemblé A55 R3
1E2563675B	4	Vis fix amort AR
BCSP4010H4	4	Rondelle Plate
1E2563673A	4	Entretoise sup rotule amort AR A55 R3
1E2563674A	4	Entretoise inf rotule amort AR A55 R3
CS360019ST	8	Joint torique A18.6 T3.5
<b>DS3R3-E260.BASE.01</b>		<b>E26 Barre Anti-Roulis AR (Asphalte)</b>
1E2663934A	2	Levier anti dévers AR
PS82539A10	2	VIS CHC M10X150 L35 CL12.9
BCSP694677	2	RONDELLE PLATE 10X20 EP 2
1E2664321A	1	BAD AR creuse D28 E4 ass A55R3
1E2663959B	1	Biellette rigide anti dévers AR A55 R3
1E2562719A	1	Biellette BAD AR asphalte L 66
1E1563534A	1	Rotule Male ASKUBAL Ø8 10x100
PS74568A10	1	Ecrou HM 10X100 pas à droite
1E2664070A	1	ROTULE MALE ASKUBAL D8 M10X100 A G
PS74058A10	1	ECROU HM M10X100 PAS A GAUCHE
BCSP7238ET	4	Ecrou frein à embase M8
BCSP6913S9	4	VIS CHC M8X125 L35
<b>DS3R3-E310.BASE.01</b>		<b>E31 Roues (Asphalte)</b>
1E3163613B	4	Jante Speedline Asphalte 7x17 ET.20
<b>DS3R3-F110.MAX.01</b>		<b>F11 Disque de Frein AV MAX</b>
1F1124235B	1	Disque frein AVD Asph 330x34
1F1124236B	1	Disque frein AVG Asph 330x34
1F1163609B	2	Bol de disque frein AV Asphalte percé
1F1126341A	24	Bobine disque de frein AV
PS85582A10	24	VIS FHC 90° M8X125 CL10.9 L25
PS74013A10	24	Ecrou Frein M8x125
PS85568A10	4	Vis FHC M6 L15
<b>DS3R3-F210.MAX.01</b>		<b>F21 Etrier AV MAX</b>
1F2124869A	1	Etrier Frein AVD
1F2124870A	1	Etrier Frein AVG
CS550053ST	4	VIS H M12X150 L45 CL10.9
BCSP696231	4	RONDELLE ELAST STD 10X18,2 EP0.8
1F2124184B	2	Support étrier frein AV
PS82085A10	4	Vis CHC M10x70 cl12.9
1F2163607B	4	Entretoise étrier AV Terre A55 R3
1F2126317A	1	Conduit Air Frein D
1F2126318A	1	Conduit Air Frein G
PS78573A10	4	Targette
PS78574A10	4	Pion de targette
PS85110A10	4	Vis ULS M4x20



**NOMENCLATURE KIT TRANSFORMATION  
DS3R3 MAX TERRE -> ASPHALTE  
Réf. : DS3R3M-ADAP-TA-020**

*Décembre 2014*

BCSP1525KC	4	ECROU FREIN M4X70
BCSP694789	4	RONDELLE PLATE STD 4X16
1F2064575B	1	Suspente conduit refroid freins AVD
1F2064576B	1	Suspente conduit refroid freins AVG
BCSP691122	4	Vis RLX M4
1F2164130B	1	Jeu plaquettes frein Asphalte JJ1